Z gruntów pod twierdzą Iwangrodzką położonych, i do Probostwa miejscowego, oraz 19tu częściowych właścicieli należących, mają być zajęte na założenie smętarza Prawosławnego, części obejmujące przestrzeni sażeni kwadr: 4,900. Art: 2. Zajęcie to na użytek publiczny przywiedzone być ma do skutku podług prawa o wywłaszczeniu z dnia 6 (18) Czerwca 1852 r.

Urząd Lekarski m. Warszawy.—Ponieważ upłynął już 21-dniowy zakres czasu od upadku ostatniej sztuki bydła z niegospodarsu na Pradze, stanowiąca po chorych i upadłych sztukach opuszczone, i wszystko było mieszkańców Pragi, przy szczegółowej jego rewizji okazało się być zdrowem, więc na zasadzie obowiązujących przepisów, ostrożności jakie z powodu tej zarazy zarządzone były, cofnięte zostają.

Są do sprzedania dwie **SALOPY**, czarne atlasowe, jedna Tumakami, a druga Lisami podszyte, w domu Skwarcewa w prawym pawilonie. Wiadomość u Stróża Marcina w bramie.

Na zasadzie Wyroków prawomocnych, sprzedane zostaną w drodze działów, w Wydziale II Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie, w dniu 3 (15) Stycznia 1858 r., dwie **NIERUCHOMOŚCI** w Łowiczu położone, jedna Nrem 203 oznaczona o godzinie 4ej, druga Nrem 69 oznaczona o godzinie 5ej po południu. Warunki i opis szczegółowy, przejrzyć można w Kancelarji Pisarzy Trybunału Wydziału II i u Karpieskiego Patrona pod Nr 2236 b, w Warszawie przy ulicy Nowolipki na dole zamieszkałego.